



**KARADENİZ TEKNİK ÜNİVERSİTESİ**  
**Teknoloji Transferi**  
**Uygulama ve Araştırma Merkezi**  
**ÇAĞRI BİLGİLENDİRME FORMU**

Doküman No	FRM.108
Yayın Tarihi	15.03.2019
Revizyon Tarih / No	10.12.2019/01
Sayfa	1/1



<b>Program Adı:</b>	2244 - Sanayi Doktora Programı
<b>Hibe Sağlayıcı Kurum / Kaynak Bilgisi:</b>	TÜBİTAK
<b>Amacı:</b>	Sanayide ihtiyaç duyulan doktora derecesine sahip nitelikli insan kaynağının üniversite-sanayi işbirliği ile yetiştirilmesi, sanayide doktoralı araştırmacı istihdamının teşvik edilmesi ve üniversite/araştırma altyapısı – sanayi işbirliğinin geliştirilmesidir.
<b>Kimler Başvurabilir?</b> <b>(Proje Yürütücüsü / İştirakçisi / Ortağı / Araştırmacısı Olma Şartları):</b>	Yurtiçinde doktora eğitimi veren devlet veya vakıf yükseköğretim kurumlarından veya 6550 sayılı Araştırma Altyapılarının Desteklenmesine Dair Kanun kapsamında yeterlik almış araştırma altyapılarının, 5746 sayılı Araştırma, Geliştirme ve Tasarım Faaliyetlerinin Desteklenmesi Hakkında Kanun kapsamında Ar-Ge merkezi veya tasarım merkezine sahip veya 4691 sayılı Teknoloji Geliştirme Bölgeleri Kanunu kapsamındaki teknoparklar bünyesinde Türkiye’de yerleşik sermaye şirketleri veya TÜBİTAK tarafından desteklenen en az bir proje sonuçlandırmış özel sektör kuruluşlarıyla işbirliği yapmış olması gerekmektedir.
<b>Bütçesi:</b>	Doktora öğrencilerine eğitimleri süresince aylık 6.000 TL
<b>Destek Oranı:</b>	Proje kapsamında doktora bursiyerlerine verilecek bursun en az %25’i projeye dahil olan özel sektör kuruluş/kuruluşları tarafından karşılanır.
<b>Süresi:</b>	Projede bütünleşik doktora öğrencisi bulunmayanlar için burs ve istihdam desteği dönemleri dâhil en fazla 84 aydır. Ancak, proje yöneticisinin gerekçeli talebi halinde bu süre GYK kararı ile en fazla 120 aya çıkartılabilir. Proje süresi; projede bütünleşik doktora öğrencisi bulunanlar için burs ve istihdam desteği dönemleri dâhil en fazla 96 aydır. Ancak proje yöneticisinin gerekçeli talebi halinde bu süre GYK kararı ile en fazla 132 aya çıkartılabilir.

	<b>KARADENİZ TEKNİK ÜNİVERSİTESİ</b> <b>Teknoloji Transferi</b> <b>Uygulama ve Araştırma Merkezi</b> <b>ÇAĞRI BİLGİLENDİRME FORMU</b>	<b>Doküman No</b>	<b>FRM.108</b>
		<b>Yayın Tarihi</b>	<b>15.03.2019</b>
		<b>Revizyon Tarih / No</b>	<b>10.12.2019/ 01</b>
		<b>Sayfa</b>	<b>2/1</b>

<b>Son Başvuru Tarihi:</b>	Program sürekli başvuruya açık hale getirilmiştir.
<b>Programa Ait Özellikler:</b>	<ul style="list-style-type: none"><li>• <b>Üniversite-Sanayi İşbirliği Modeli:</b> Bir üniversite/araştırma altyapısı ile bir özel sektör kuruluşunun bir araya geldiği ortaklı projelerdir.</li><li>• <b>Rekabet Öncesi Üniversite-Sanayi İşbirliği Modeli:</b> Bir üniversite/araştırma altyapısı ile en az iki özel sektör kuruluşunun bir araya geldiği ortaklı projelerdir</li></ul>
<b>Detaylı Bilgi / Rehber:</b>	<a href="https://www.tubitak.gov.tr/sites/default/files/3835/2244_programi_cagri_duyurusu.pdf">https://www.tubitak.gov.tr/sites/default/files/3835/2244_programi_cagri_duyurusu.pdf</a>